



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CGLM EJENDOMME APS**  
**VÆRKSTEDSVEJ 11, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. november 2018

---

Lars Schmidt Michael

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CGLM Ejendomme ApS Værkstedsvej 11 6000 Kolding  Telefon: +45 75 50 28 77 Telefax: +45 75 50 28 93 Hjemmeside: <a href="https://www.din-elmand.dk">https://www.din-elmand.dk</a> E-mail: <a href="mailto:cgl@din-elmand.dk">cgl@din-elmand.dk</a>  CVR-nr.: 26 58 33 14 Stiftet: 24. april 2002 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Lars Schmidt Michael Christian Gleerup
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2017/18 realiseret et resultat på 930 tkr. efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret pr. 15. februar 2018 solgt driftsaktiviteten montage, service og reparationer af el-installationer.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har efter statusdagen fået udlejet ejendommen fuldt ud.

De nuværende finanseringsrammer er tilstrækkelige til driften af den tilbageværende ejendom samt til gældsafvikling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>3.968.280</b>	<b>5.197</b>
Personaleomkostninger.....	2	-2.279.037	-4.474
Af- og nedskrivninger.....		-243.654	-421
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.445.589</b>	<b>302</b>
Finansielle indtægter.....		6.749	5
Finansielle omkostninger.....		-248.475	-253
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.203.863</b>	<b>54</b>
Skat af årets resultat.....	3	-274.011	-13
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>929.852</b>	<b>41</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		929.852	41
<b>I ALT</b> .....		<b>929.852</b>	<b>41</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.418.350	2.479
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	598
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.418.350</b>	<b>3.077</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.418.350</b>	<b>3.077</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	566
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>566</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		157.957	750
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	0	158
Udskudte skatteaktiver.....		0	223
Andre tilgodehavender.....		550.000	99
Periodeafgrænsningsposter.....		0	132
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>707.957</b>	<b>1.362</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>391</b>	<b>8</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>708.348</b>	<b>1.936</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.126.698</b>	<b>5.013</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		553.806	-376
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>678.806</b>	<b>-251</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		42.523	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>42.523</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter.....		992.622	999
Banklån.....		888.906	1.010
Selskabsskat.....		8.866	0
Leasingforpligtelser.....		0	156
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.890.394</b>	<b>2.165</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	88.390	233
Gæld til pengeinstitutter.....		8.458	879
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	0	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		47.764	510
Gæld til associerede virksomheder.....		132.767	147
Anden gæld.....		237.596	1.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>514.975</b>	<b>3.099</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.405.369</b>	<b>5.264</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.126.698</b>	<b>5.013</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har realiseret avancer i forbindelse med overdragelse af aktiviteten i året på i alt 1.573 tkr.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2016/17: 13)			
Løn og gager.....	1.962.498	3.881	
Pensioner.....	283.177	504	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.429	75	
Andre personaleomkostninger.....	12.933	14	
	<b>2.279.037</b>	<b>4.474</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.866	0	
Regulering af udskudt skat.....	265.145	13	
	<b>274.011</b>	<b>13</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....	3.066.085	3.073.919	
Afgang.....	0	-3.073.919	
<b>Kostpris 30. juni 2018.....</b>	<b>3.066.085</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....	588.005	2.476.348	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-2.637.547	
Årets afskrivninger .....	59.730	161.199	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....</b>	<b>647.735</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....</b>	<b>2.418.350</b>	<b>0</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	0	721	
Acontofaktureringer.....	0	-602	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>0</b>	<b>119</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	158	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-39	
	<b>0</b>	<b>119</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>6</b>
		Anpartskapital	Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. juli 2017.....	125.000	-376.046	-251.046	
Forslag til årets resultatdisponering.....		929.852	929.852	
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>553.806</b>	<b>678.806</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter.....	1.073.003	1.021.012	28.390	664.000
Banklån.....	1.090.420	948.906	60.000	840.000
Selskabsskat.....	0	8.866	0	0
Leasingforpligtelser.....	234.621	0	0	0
	<b>2.398.044</b>	<b>1.978.784</b>	<b>88.390</b>	<b>1.504.000</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Der er stillet arbejdsгарантиer på 40 tkr. pr. 30. juni 2018.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>9</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.021 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger på i alt 1.400 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.418 tkr.				
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 800 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld der pr. 30. juni 2018 er opgjort til 957 tkr.				
Selskabet har udstedt løsørepantebreve på i alt 494 tkr. med pant i tre biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 0 tkr. Løsørepantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld der pr. 30. juni 2018 er opgjort til 957 tkr.				
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver lagre, inventar, driftsmidler og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: Tilgodehavender fra salg 158 tkr.				
